(60) Moncelssuper Seram (Monceaux-les-Loups),
en deca de Ia riviere de Seres, du cdte de la Fere.

(61) Allodium Sancli- Quinlini (Anguillecouii
Saml-Quentin), viliage sur la droite du chemin de
la Fere a Ribemont.

(62) Mechumam(Mechame),ferme au-dessus de
Anguillecourt.

(65) Achery(villagesur la riviere d'Oise), entre
la Fere et Vendeuil.

(64) Apud Tumbellam(IaTombelle), haraeau en
deca de Marle.

(65) Hortincort, inconnu; mais ce iieu doit etre
au-dessus de Marle. ,
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vestro usque ad molendinumde recta extenditur,

ad libilum vestrumfirmandam; MajoriamYillaris

sicci (66), cum duobus modiis frumenti, dimidia

domolapidea,medietatefumi, et aliis peitinenliis

suis; majoriam de Ilatencort (67); majoriam de

Curbis (68), cum omnibus pertincnliissuis;cccle-

si-amAltimontis(69), cum appendiciissuis; eccle-

siamSancti Thomse(70), cumappendiciissuis; vi-

neam de Colomam; allodium de Buci (71) et de

Riu (72),quod dioitur-Guidoniscasteilani; decem

•etocto modiosfrumenti ad mensuram de Maiia,

quosvobisaiinuatimdebeteccIesiaThenoliensis(75);
altare de Chivi(74), cum appendiciissuis; allaria

de Morenis (75), Corlesis (76), Fussenis (77) et

Cocci (78), cum appendiciissuis; Furnum de Ca-

molia; duas partes decimaede Ctivcrni (79), tam

majoris, quam minoris; tertiam pailem, tam ma-

joris, quam minorisdecimoede Bievre(80); altare

de Besni (81), cum appcndiciissuis; duodecimde-

narios, quos vobisannuatimcanoniciLaudunenses

in recognitioneanliquseconsuetudinis,etin recoiai-

pensationemccemeteriidebenl; sicut ea omniaju-

ste el pacificepossidetis,vobiset per vos monaste-

rio vestro auctoritate apostolica coiifirmamns,et

prasentis scriplipatrociniocommunimus.Nullier-

go omninohomiuum liceat hanc paginam noslrse

i confirmalionisinfringere, vel ei ausu teraerario

contraire. Si quis aulemhoc altentarepraesumpse-

rit, iiidignationemomiiipotenlisDeijelbealorumPetri
et Pauli, apostolorumejus,se noverit incursurum.

DattimRomse,apud Sanctum Petrum, vn Ka-

lendasFebruarii.pontificatus nostri anno seplimo.

XCVI.

Ad abbatem(82) et convenlumS. VincoitiiSilvane-
clensis.-—Compositioneminter ipsoset capilula
S. Regiiliac Frambaldi, superredditibusquibus-
dum, a Petro quondamAirebatensiepiscopoet

conjudicibusinilam aucloritate aposlolica con-

firmat.

(Anno1205.Romse,apudS. Petrum, Febr. 1.)

[ Ex archiviomonasterii S. YincenliiSilvaitecteu-
B sis, absquenumero.BiiEQ.,ibid., p. 1154.]

Solet annuere sedes apostolicapiis votis, et ho-